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مشکلات شرکت تولیدی بهپاک با حضور رئیس کل دادگستری مازندران بررسی شدآغاز توزیع لاستیک دولتی به ناوگان حمل و نقل عمومی قرچک
مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری قرچک از  توزیع  رقیه غلامی /  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net ۲۰۰ حلقه لاستیک با نرخ دولتی به ناوگان تاکسیرانی خبر داد. خلیل
شعبانی اظهار داشت: سازمان حمل و نقل با همکاری تعاونی تاکسیرانی، 
۲۰۰ حلقه لاستیک شرکت بارز با نرخ دولتی ویژه رانندگان تاکسی این شهر تهیه و توزیع کرد.وی بیان داشت: 
در مرحله نخست این طرح ۲۰۰ حلقه لاستیک ویژه خودروهای پراید، پژو و سمند تهیه و بین رانندگان تاکسی 
توزیع شد و در مراحل بعدی نیز این طرح ادامه خواهد داشت.مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری قرچک در پایان اظهارکرد: در سالهای گذشته نیز طی چندین مرحله لاستیک با نرخ دولتی در بین 

رانندگان در حوزه های مختلف توزیع شد.

رئیس کل دادگستری مازندران بر اهمیت حمایت از تولید و سرمایه گذاری در استان تاکید کرد و گفت: دادگستری استان در  فریبا عزیزپور  /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net ،چارچوب قانون، حامی و پشتیبان واحدهای صنعتی و تولیدی است. عباس پوریانی در دیدار مدیرعامل شرکت بهپاک بهشهر

با تاکید بر ضرورت رفع موانع تولید و حمایت از سرمایه گذاری و اشتغال در استان افزود: کارخانه ها و شرکت های صنعتی با 
مشکلات متعددی در حوزه تولید روبرو هستند که می طلبد همه نهادها و دستگاههای اجرایی مرتبط، ضمن حمایت همه جانبه، رفع مشکلات و تسهیل امور، در راستای 
رفع موانع تولید اهتمام کنند. رئیس کل دادگستری مازندران خاطرنشان کرد: دادگستری استان در چارچوب قانون، حامی و پشتیبان واحدهای صنعتی است و حمایت 
قضایی از شرکت های تولیدی در دستور کار واحدهای قضایی مازندران قرار دارد. پوریانی نقش تولید را در کاهش بیکاری و ایجاد رضایتمندی در مردم بسیار مهم توصیف 

کرد و گفت: هر واحد تولیدی که با حمایت نهادهای متولی، ارتقا یا توسعه می باید موجب اشتغال زایی و رفع بیکاری در آن منطقه خواهد بود.
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استان‌ها
Provinces گسترش همکاری‌های اتاق تعاون

و نمایشگاه بین المللی مشهد   

مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

نشست مشترک رئیس اتاق تعاون خراسان 
‌رضوی با مدیرعامل شرکت نمایشگاه 

بین المللی مشهدبرگزارگردید.
در نشست مشترک »هادی ابوی« رئیس اتاق 
تعاون استان و »سلطانی« مدیرعامل شرکت 
نمایشگاه بین المللی مشهد که در محل اتاق 
تعاون خراسان رضوی برگزار گردید، »ابوی« 
ظرفیت و وظایف اتاق تعاون را بصورت مشروح 
تشریح نمود و افزود: هرچند در قانون کلیه 
وظایف و اختیارات این اتاق را عینا همچون اتاق 
بازرگانی در بخش تعاون دیده، لیکن با توجه به‌ 
اینکه علاوه بر فعالیت‌هاي اقتصادي اتاق تعاون 
در بعد اجتماعی نیز به دلیل کثرت جامعه 
‌هدف، دارای مسئولیت‌های اجتماعي فراوانی 

می‌باشد.
همچنین با توجه به قانون تعاون از سوی قوه 
قضائیه نیز مرکز داوری مستقل و قانونی به 
منظور حل و فصل اختلافات و دعوای حقوقی 
پیش بيني شده است.رئیس اتاق تعاون خراسان 
رضوی افزود: در حوزه کسب و کار اتاق تعاون 
شامل بخش‌های مختلف تولیدی، تامین 
نیاز، خدمات کشاورزی، دامپروری، صنایع و 
سایر بخش‌ها و گرایش‌ها می‌باشد وی گفت 
تعاون بخش مردمی اقتصاد است و بی‌توجهی 
نسبت به تعاونی‌ها در طول سالیان گذشته 
باعث عقب ماندن تعاونی‌ها از سهم خود در 
اقتصاد کشور می‌باشد .ابوی اشاره نمود با توجه 
اختیارات قانونی اتاق تعاون ایران برگزارکننده 
نمایشگاه صنعت ساختمان می‌باشد و هر ساله 
نمایشگاه‌هایی در داخل و هم خارج از کشور 

برگزار می نماید. 
»ابوی« خاطر نشان کرد، اتاق تعاون خراسان 
رضوی آماده همکاری با نمایشگاه بین المللی 
مشهد در برگزاری نمایشگاه‌ها واستفاده از 
ظرفیت تعاون به ویژه تحقق اهداف سند توسعه 
تعاون در سطح استان و کشور جهت بهینه انجام 
شدن نمایشگاه‌ها در شهر مشهد می‌باشد. وی از 
مدیرعامل نمایشگاه بین المللی مشهد خواست 
با عنایت به منویات مقام معظم رهبری نگاه 
ویژه‌ای به بخش مردمی تعاونی‌ در این موضوع 

داشته باشند.
»مهندس سلطانی« مدیر عامل شرکت 
نمایشگاه بین المللی مشهد ضمن تشکر از 
ریاست اتاق تعاون استان بابت همکاری ها و 
همیاری ها با نمایشگاه و بخش اقتصاد استان 
عنوان داشت: نگاه ما به بخش تعاون نگاه ویژه‌ای 
است قطعاً از حضور تعاون در نمایشگاه و بخش 
صنعت نمایشگاهی استقبال می‌کنیم که 
ان شااله بتوانیم کار ویژه‌ای را ارائه کنیم و با 
همکاری اتاق درتقویم نمایشگاهی برگزاری 
عناوینی با موضوع توانمندی های بخش تعاون 
دیده شود.وی گفت : امید داریم با توجه به اینکه 
مشهد در حوزه اکو فعالیت خوبی در برگزاری 
نمایشگاه دارد با کمک بخش تعاون بتوانیم 
نمایشگاه خوبی را در این حوزه بین المللی 
برگزار نماییم.پیشنهاد یک کارگروه مشترک 
جهت عملیاتی نمودن حضور بخش تعاون را 
در قالب یک تفاهم نامه داریم، که این تفاهم 
نامه مشترک توسط اتاق تعاون خراسان با سایر 
استان‌ها و نمایشگاه‌های سطح کشور برقرار 

شده و مجری آن اتاق تعاون استان باشد. 
مهندس»سلطانی« گفت: شش عنوان و 
برنامه برگزاری نمایشگاه خارجی را در تقویم 
نمایشگاهی داریم که در قالب هر دو ماه یکبار 
برگزار می‌شود که حضور بخش تعاون می‌تواند 

در برگزاری آنها مثمر ثمر باشد. 
در این جلسه آقایان »توکلیان فر« عضو 
هیات‌مدیره نمایشگاه و »فدایی مقدم« عضو 
هیات رئیسه اتاق تعاون نیز حضور داشتند و با 
ارائه نقطه نظرات خود این همیاری و همکاری 
را حائز اهمیت دانسته و بر حضور ایجاد فرصت 
برای حضور تعاونی ها در نمایشگاه ها تاکید 
داشتند. در پایان این جلسه مقرر گردید جذب 
فعالین بخش تعاون کشور با محوریت اتاق 
تعاون خراسان رضوی در دستور کار قرار گرفته 
و امکاناتی فراهم شود که تعاونی ها با تخفیفات 
‌ویژه در نمایشگاه ها حضور فعال داشته 

باشند. 
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فرماندار گرگان خبرداد:

افتتاح و بهره برداری از ۱۸۵ طرح 
عمرانی و اقتصادی در دهه فجر 

 

فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

فرماندار گرگان در قرارگاه ستاد خبری دهه فجر از 
افتتاح و بهره برداری ۱۸۵ پروژه استان گلستان و  و 
اشتغال زایی با اعتبار دو هزار و ۷۱۴میلیارد تومان 
طی دهه فجر در استان خبر داد که از لحاظ اعتبار 
پروژه، نسبت به سال گذشته ۹۱/۹ درصد افزایش 

یافته است.
فرماندار گرگان افزود: در ایام دهه فجر ۸۵ برنامه 
فرهنگی در نظر گرفته شده که در شهر ها و ۹۵ 

روستای شهرستان و دهستانها برگزار می شود.
وی بااشاره به اینکه از ۱۸۵ پروژه عمرانی ۱۶۷ 
پروژه افتتاح و ۱۸ پروژه آغاز عملیات اجرایی است، 
گفت: در بخش افتتاح، بیشترین پروژه ها مربوط به 
راهداری، شهرداری و شرکت توزیع نیروی برق و در 
بخش کلنگ زنی از لحاظ اعتبار راه و شهرسازی، 

راهداری و شهرداری بیشترین پروژه ها را دارند.
نصیبی تصریح کرد: مهم ترین پروژه‌های اقتصادی 
در حوزه عمرانی، پروژه ۴۵۰ واحدی مجتمع های 
مسکونی آفتاب یک گرگان با اعتبار یک هزار و ۷۹۶ 
میلیارد تومان است. وی با اشاره به اینکه ۱۸۴ پروژه 
عمرانی، اقتصادی، قابل افتتاح با سه هزار و ۱۶۹ 
میلیارد تومان اعتبار داریم، بیان کرد: در ایام دهه 
فجر تمام تمرکز ما بر تکمیل پروژه های نیمه تمام 

اقتصادی است.
وی در خصوص معضلات موجود در گرگان گفت: 
بزرگترین چالش گرگان، مشکل آب شرب است 
بطوری که ۹۵ درصد آب شرب شهرستان گرگان 

متوصل به منابع زیر زمینی است.

آغازعملیات اجرایی سه طرح 
کشاورزی در چهارمحال و بختیاری

مهوش نوری زاده/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

حسین برزگر رئیس جهادکشاورزی استان 
چهارمحال‌وبختیاری در نشست خبری با اصحاب 

رسانه و مطبوعات استان چهارمحال‌وبختیاری
گفت: به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی عملیات 
اجرایی سه طرح کشاورزی در چهارمحال و 
بختیاری آغاز خواهد شد. وی افزود: ما در وزارت 
جهادکشاورزی متعهد به تولید و فراوانی غذا و تابع 

سیاست‌های اقتصادی دولت هستیم،
رئیس جهاد کشاورزی استان با اشاره به 
موفقیت‌های چهارمحال و بختیاری در بخش توسعه 
گلخانه‌ها گفت: در این زمینه ۱۲۰ هکتار گلخانه در 
حال بهره‌برداری و ۷۰ هکتار در حال احداث است 
که این میزان یک‌هزار نفر اشتغال مستقیم ومنجر به 

تولید ۲۰ هزار تن انواع محصولات شده است.
برزگر یاد آور شد: استان در سطح ملی برای توسعه 
فناوری نوین آبیاری موفق به کسب رتبه دوم شد 
وامسال از ۴۰۰ رشته قنات استان 50 درصد قنات‌ها 

لایروبی شد.
وی به ضرورت احیای دشت بزرگ شهرکرد تاکید 
نمود و بیان داشت: مهار و استفاده از سیلاب و پساب 
به‌صورت کنترل شده برای احیای این دشت بزرگ 

در دستور کار قرار گرفته است.
برزگر به رفع تداخل افزون‌بر ۹۰ درصد از زمین‌های 
کشاورزی چهارمحال و بختیاری در ۲.۵ سال 
اخیر اشاره و تاکید نمود: در این مدت رفع تداخل 
۱۹۱ هزار هکتار از مجموع ۲۱۶ هکتار زمین‌های 
کشاورزی استان و ۷۰۰ پلاک از ۸۴۹ پلاک استان 

رفع و تعیین‌تکلیف شده‌اند.
وی افزود: در این مدت حدنگاری زمین‌های ملی و 
کشاورزی، صدور سند و حدنگاری اموال منقول و 
غیرمنقول از اولویت‌های بخش اصلاحات ارضی بود 
که در این راستا اقدامات مطلوبی انجام گرفته است.

برزگر در بخشی از سخنان خود اعلام نمود: براساس 
سرشماری کشاورزی سال‌جاری تعداد بهره‌برداران 
بخش کشاورزی استان ۸۳ هزار نفر بود که از این 

تعداد ۸۱ هزار و ۵۰۰ بهره‌بردار فعال هستند.
وی با اشاره به ساخت‌وسازهای غیرمجاز گفت: ا 
۵۵۰ فقره قلع‌وقمع ساخت‌وسازهای غیرمجاز در 
چهارمحال و بختیاری انجام شده است و همچنین 
یک‌هزار و ۶۰۰ هکتار از زمین‌های بخش کشاورزی 

تجمیع و یکپارچه شده است.
برزگر هشت درصد تولید ناخالص داخلی چهارمحال 
و بختیاری را وابسته به بخش دام و طیور برشمرد و 
افزود: این میزان با احتساب بخش شیلات به ۱۲ 

درصد می‌رسد.
وی در رابطه با تولید طیور گفت: در ۲ سال اخیر 
جوجه‌ریزی در مرغداری‌های چهارمحال و بختیاری 
از ۱۱ میلیون و ۹۰۰ هزار قطعه به ۱۶ میلیون 
قطعه افزایش یافت و در دی‌ماه سال‌جاری نیز یک 
میلیون جوجه‌ریزی انجام شده است و مشکلی 
‌برای تأمین مرغ شب عید و ماه رمضان وجود 

ندارد.
وی در زمینه جمعیت دام مولد سنگین استان 
گفت: امسال بعد از ۲ سال جمعیت دام مولد سنگین 
استان احیا شد و در حوزه تأمین گوشت دام سنگین 
مشکلی نداریم اما در زمینه گوشت دام سبک هنوز 

نیاز به فعالیت است.

دریچه

باید از عاملین زکات در روستاها و مناطق مختلف حمایت شود
مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

والمسلمین  حجت‌الاسام 
حبیب‌اله شعبانی‌موثقی در شورای 
زکات استان همدان، که با حضور 
استاندار همدان، ائمه جمعه 
شهرستان‌ها و جمعی از متولیان 
امر در مجتمع فرهنگی تربیتی 
فجر برگزار شد، با اشاره به مبلغ 
جمع‌آوری شده 38 میلیارد تومانی 
زکات در استان که 19 میلیارد 
تومان آن زکات فطره است، اعلام 
کرد: تعیین هزینه برای عاملین 
هدیه نیست بلکه حق آن‌هاست 
و اگر آن‌ها فعال شوند بسیار در 
جامعه هدف تاثیرگذار خواهند بود.
وی گفت: امسال 900 هزار تن 
تولید گندم داشته‌ایم که 12 
هزار میلیارد تومان به کشاورزان 
پرداخت شده، زکات هر تن 800 
کیلو است که با احتساب هزینه‌های 
کشاورزی و کسر آن مبلغ، ما فاصله 
معناداری از آنچه باید پرداخت 
شود داریم. این رقم به استثنای 
کشمش ملایر است که زکات آن، 
زکات جو و دام نیز وجود دارد و 
رقم 38 میلیارد تومان بسیار کمتر 
از آنچه باید باشد، است. نماینده 
ولی‌فقیه در استان خاطرنشان کرد: 
ما 171 روستا داریم که طبیعتاً اگر 
از عاملین زکات در روستاها حمایت 
شود پرداخت زکات تغییر قابل 
توجهی خواهد داشت. تعیین هزینه 
برای عاملین هدیه نیست بلکه حق 
آن‌هاست و اگر آن‌ها فعال شوند 
بسیار در جامعه هدف تاثیرگذار 

خواهند بود.
عدم پرداخت زکات، 
اثرات اجتماعی سویی 

در جامعه خواهد داشت
حجت‌الاسلام والمسلمین شعبانی 
تصریح کرد: ائمه جمعه باید 

طلبه‌ها را فعال کنند؛ فاصله ما با 
پرداخت زکات واقعی خیلی زیاد 
است، یعنی بخش عمده‌ای از زکات 
پرداخت نمی‌شود، وقتی هم زکات 
پرداخت نشود اثرات اجتماعی 
دارد که علاوه‌بر فقر، مسلمانی ما را 

تحت‌الشعاع قرار می‌دهد.
وی در پایان با اینکه فلسفه 
کمک‌های عمرانی به روستا، 
پرداخت زکات توسط روستاییان 
است، گفت: روستایی نمی‌داند این 
اعتبار مشوق زکات است بنابراین 
نیاز است وقتی هزینه‌ای تخصیص 
داده می‌شود به اطلاع آن‌ها برسد 
تا هم پرداخت زکات افزایش یافته 
و هم روستائیان به پرداخت آن 

راغب شوند.
ائمه جمعه باید بدانند 
مصرف  کجا  زکات 

می‌شود
استاندار همدان نیز در این جلسه 
با بیان اینکه وقتی یک شورا، 
کارگروه و جلسه‌ای شکل می‌گیرد 
فلسفه کارشناسی‌ای دارد که با 
خرد جمعی اقدام مشترکی برای 
به نتیجه رسیدن کارها انجام 
شود، عنوان کرد: در این شورا 
نیز فکر بهتر، برنامه‌ریزی بهتر و 
اقدام شایسته فلسفه تشکیل 
این جلسه است. حمید ملانوری 
شمسی خاطرنشان کرد: مواردی 
نظیر زکات، خمس، هبه، وقف و 

قرض‌الحسنه فرصت‌های دینی 
تأمین منابع مالی هستند که 
اقدامات خیرخواهانه و نیکوکارانه 
نیز در جهت جذب این منابع باید 
به کار گرفته شود اما شفافیت و 
اقدامات ملموس نتیجه بهتری در 
این بخش خواهد داشت. وی در 
ادامه بیان کرد: مردم باید بدانند 
چرا زکات می‌دهند و کجا هزینه 
می‌شود وقتی شفاف باشیم و نیاز 
مردم را در هزینه‌کردها در نظر 
بگیریم نتیجه بسیار متفاوت و 

مثبت‌تر خواهد شد.
مقام عالی دولت در استان اظهار 
کرد: اینکه ما جذب زکات کنیم اما 
امام جمعه یا فرماندار ندانند کجا 
هزینه می‌شود نخستین مشکل 
است.ملانوری شمسی با تأکید بر 
اینکه نخستین گام توسعه پرداخت 
زکات، فرهنگ‌سازی است، افزود: 
برنامه‌ریزی درست، مساله مهم 
دیگر است، نزدیک به 40 میلیارد 
تومان پرداخت زکات داریم و باید 
اولویت‌ها دقیق، مشخص و شفاف 
باشد.وی گفت: اگر مسأله‌های 
اولویت‌دار مردم حل نشود آن‌ها از 
پرداخت زکات استقبال نمی‌کنند 
لذا هزینه‌کرد زکات باید ملموس و با 
نقطه‌زنی باشد تا اعتمادسازی شکل 
بگیرد. نایب‌رئیس شورای زکات 
استان با بیان اینکه در خصوص 
بودجه‌های تشویقی نیز ما تا پنج 

برابر حاضریم کمک کنیم، افزود: 
امسال تلاش کردیم تا مطالبه 
گندم‌کاران در زمان مقرر پرداخت 
شود، در زمان برداشت به لحاظ 
روال اداری امکان ندارد اما باز هم 
تلاش خواهیم کرد تا سال آینده 
نیز این مساله در نخستین فرصت 

ممکن انجام شود.
جذب 38 میلیارد تومان 
زکات در سال گذشته

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
استان همدان با بیان اینکه ما 
امدادگران متعهد شده‌ایم آغاز و 
پایان کارمان با یاد امام عصر )عج( 
بوده و ثواب کارهایمان تقدیم 
حضرت شود، گفت: تاکنون در 
825 روستا زکات پرداخت شده 
است که مؤدیان زکات 5804 
نفر، عامان زکات 1017 نفر، 
مبلغان افتخاری 80 نفر، عاملان 
تشویقی زکات 2380 نفر تشویقی 
و نیروهای شاغل در ادارات 8 نفر 
هستند. حسین نعمتی نیز با اشاره 
به عملکرد دبیرخانه شورای زکات 
تصریح کرد: سال گذشته جذب 
38 میلیارد تومان و امسال 38.5 
میلیارد تومان زکات، عملکرد این 

دبیرخانه بوده است.
وی به برنامه و عملکرد استان نیز 
اشاره کرد و افزود: در سال‌جاری 39 
میلیارد تومان بر ما تکلیف‌شده که 
در 10 ماهه 38.5 میلیارد تومان آن 

محقق شده و در دو ماه باقیمانده 
نیز مابقی آن محقق خواهد شد.

این مقام مسئول در ادامه 
خاطرنشان کرد: از مبلغ 38.5 
میلیارد تومان 16 میلیارد تومان 
در اختیار کمیته امداد قرار گرفته 
و 22.500 میلیارد تومان توسط 
اعضای شورای زکات روستاها و 

مؤدیان هزینه شده است.
نعمتی اظهار کرد: سال گذشته 
16 میلیارد تومان زکات فطریه 
جمع‌آوری شده و در سال‌جاری این 
مبلغ به 19 میلیارد تومان رسیده 
که رشد بیش از 18 درصد را در این 

بخش را نشان می‌دهد.
وی سپس متذکر شد: زکات 
ثبت‌شده سهم پروژه‌های عمرانی 
عام‌المنفعه در سال 1402، 70 
پروژه و در سالجاری 103 پروژه 
است.مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی استان همدان افزود: 
هزینه‌کرد زکات در کمک به 
احداث مساجد 24 مورد، احداث 
حسینیه 16 مورد، تعمیر خانه عالم 
8 مورد، احداث و تعمیر غسالخانه 
8 مورد و سایر پروژه‌ها 43 مورد 
بوده است. نعمتی اضافه کرد: در 
بخش امور محرومین کمک به 
احداث مسکن 107 مورد، کمک به 
تأمین جهیزیه 64 مورد، پرداخت 
کمک هزینه درمانی 1300 مورد، 
آزادی زندانیان غیرعمد 3 مورد، 

پرداخت کمک هزینه تحصیلی 
357 مورد، خرید لوازم ضروری 
منزل 541 مورد، پرداخت کمک 
هزینه معیشت و جیره خشک نیز 

11805 مورد بوده است.
وی تأکید کرد: اقدامات دبیرخانه 
خصوص  در  زکات  شورای 
شامل  نیز  فرهنگ‌سازی 
دیوارنویسی، نصب تابلوی تبلیغاتی 
و مواردی از این قبیل نیز 403 مورد 
بوده است.مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی استان همدان ادامه 
داد: مقاله‌نویسی با موضوع زکات 
نیز 530 مورد، استفاده از ظرفیت 
رسانه‌ها و حضور در مزارع با صدا 
و سیما 103 مورد، تشکیل شورای 
زکات شهرستان‌ها و بخش‌ها 802 
جلسه، کیسه‌های توزیعی منقش 
به آرم زکات 12000 کیسه، 
برگزاری همایش‌ها 7 جلسه و 
توزیع دفترچه زکات 10 هزار مورد 
بوده است. نعمتی با بیان اینکه 
80 درصد زکات جمع‌آوری شده 
در امور محرومان و نیازمندان 
هزینه می‌شود و 20 درصد در 
امور عام‌المنفعه سخنان خود را در 
این بخش به پایان برد. وی با بیان 
اینکه در بحث ایجاد اشتغال و جذب 
تسهیلات هر ماه عملکرد فرمانداران 
به آنان ابلاغ می‌شود، گفت: از این 
پس هزینه زکات نیز با جزئیات به 
ائمه جمعه به صورت ماهانه یا فصلی 
ابلاغ می‌شود. مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی استان همدان اظهار 
کرد: هر اقدام فرهنگی که ائمه 
جمعه انجام دهند اگر برای افراد 
تحت پوشش کمیته امداد باشد 
هیچ مشکلی در مساعدت وجود 
ندارد، برای دهک‌های یک تا سه 
نیز هیچ محدودیتی در این بخش 
وجود ندارد و اقدامات لازم انجام 

می‌شود.

آیت اله شعبانی در شورای زکات استان همدان:
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تفاهم‌نامه همکاری بین ایرانسل و سازمان 
امور اداری و استخدامی کشور، به منظور 

ایجاد و برقراری »سامانه فواد« امضا شد.
چهارشنبه سوم بهمن ماه ۱۴۰۳، در 
نشستی با حضور علاءالدین رفیع‌زاده معاون 
رئیس‌‌جمهوری و رئیس سازمان امور اداری 
و استخدامی کشور، حمید فتاحی جانشین 
وزیر ارتباطات و رئیس سازمان تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیویی )رگولاتوری( و 
علیرضا رفیعی مدیرعامل ایرانسل در محل 
سازمان امور اداری و استخدامی کشور، 
تفاهم‌نامه همکاری با هدف هماهنگی 
برای ایجاد و برقراری »سامانه فوریت‌های 
اداری )فواد(«، بین ایرانسل و سازمان امور 
اداری و استخدامی کشور، امضا شد.در 
این نشست، رئیس سازمان امور اداری و 
استخدامی کشور با تأکید بر خدمت‌رسانی 

به مردم در محیط‌های عملیاتی و اجرایی 
که از اولویت‌های دولت چهاردهم است، 
گفت: سامانه فوریت‌های اداری با نام 
»فواد«، پیش‌بینی شده تا از طریق این 
کانال ارتباطی، بتوان نظرات مردم و نحوه 
خدمت‌رسانی دستگاه‌های اجرایی را 
ارزیابی و برای حل چالش‌های مردم تلاش 
کرد.رفیع‌زاده همچنین اضافه کرد: نظر 
رئیس‌جمهوری هم همین است که باید 
درگاهی وجود داشته باشد تا مردم بتوانند 
در زمان مواجهه با چالش‌ها و مشکلات 
احتمالی در فرایندهای اداری، به پاسخ 
مناسب دست پیدا کنند و از طرف دیگر 
نیز، دولت بتواند پیگیری‌های لازم را برای 
رفع مشکل انجام دهد. این سامانه، یکی از 
اولویت‌های دولت برای بالابردن کیفیت 

خدمات مراکز دولتی به شهروندان است.
جانشین وزیر ارتباطات نیز در این نشست، 
به اهمیت هوش مصنوعی و به کارگیری آن 
در ارائه خدمات به شهروندان اشاره کرد 

و گفت: سامانه فواد باید بتواند در ادامه، 
به هوش مصنوعی تجهیز شود تا خدمات 
بهتری را به شهروندان ارائه دهد. ایرانسل 
که همواره در پروژه‌های ملی با ارائه خدمات 
دیجیتال و هوشمند در کنار جامعه بوده 
است، می‌تواند این پروژه را به نتیجه 

مطلوبی برساند.
در ادامه این دیدار، رفیعی مدیرعامل اولین 
و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران، با اعلام 
حمایت و پشتیبانی از این طرح، تصریح کرد: 
سامانه فواد یک پروژه ملی است و ایرانسل 
تلاش می‌کند تا بهترین نقش را ایفا کند و با 
استفاده از زیرساخت‌هایی که در اختیار دارد 
و قدرت اپراتوری، به عنوان یکی از بازیگران 
اصلی حوزه‌های تحول دیجیتال، سازمان 
امور اداری و استخدامی کشور را یاری کند.
https://( شبکه ارتباطات یکپارچه ایرانسل
shayabpo.ir/( )شایا(، مسئولیت 
اجرایی‌سازی این طرح را برعهده دارد. 
عملیات اجرایی فاز اول »فواد«، همزمان با 
چهل و ششمین سالروز پیروزی شکوهمند 

انقلاب اسلامی، آغاز می‌شود.
شایا به عنوان بازوی اجرایی ایرانسل برای 

تجاری‌سازی فرایندها و ظرفیت‌های 
موجود در سازمان، در حوزه‌هایك اری 
متفاوت و بالقوه‌ای از جمله ارتباط با 
مشتریان، منابع انسانی، مالی، حقوقی، 
امنیت، زیرساخت و ارائه این خدمات به 
دیگر سازمان‌ها و بنگاه‌های اقتصادی در 
قالب خدمات برون‌سپاری، از حدود دو 
سال پیش فعالیت رسمی خود را با تمركز 
 CCaaS ( Call Center as a بر محصول
Service (https://shayabpo.ir/inbound-

call((ك ه شامل خدماتی از قبیل مركز 
https://shayabpo.ir/inbound-( تماس
call( ورودی، خدمات تماس خروجی، 
پشتیبانی گفت‌وگوی بر خط و پشتیبانی 
شبكه‌های اجتماعی بوده، آغازك رد و طی 
این زمان، علاوه بر ارائه محصولات ذكر 
شده و با هدف توسعه سبد محصولات 
قابل ارائه، خدماتی از جمله توسعه نرم‌افزار 
‌را نیز به سبد محصولات خود اضافهك رده

 است.

تفاهم‌نامه همکاری ایرانسل و سازمان امور اداری و استخدامی امضا شد؛

 ایجاد و برقراری »سامانه فواد«

خبر روز
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محمدحسین فریدونی مدیرامور برق شهرستان 
بویراحمد با اعلام این خبر اظهار داشت: طرح 
بهینه سازی شبکه های روشنایی معابر یاسوج 
مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد در مسیرهای 
اصلی و فرعی شهری آغاز شده است. مدیر امور 
برق شهرستان بویراحمد با توجه به اینکه این 
طرح به مدت پنج روز اجرا می شود تصریح نمود: 
طرح بهینه‌سازی و تعویض چراغ‌های پرمصرف 

با چراغ‌های کم مصرف)LED( در معابر شهری با 
هدف بهینه سازی و بهبود کیفیت شبکه روشنایی 
معابر مناطق شهری یاسوج پیش بینی شده است. 
فریدونی گفت: با توجه به شرایط ناترازی انرژی و 
ضرورت توجه به اجرای پروژه‌های بهره‌وری انرژی، 
این اقدام در دستور کار مدیریت برق مرکز استان 
قرار گرفته است.این مسئول افزود:دراین طرح 
با حضور هفت اکیپ عملیاتی برق شهرستان 
بویراحمد لامپ های ۱۰۰وات LED در مسیرهای 
اصلی و ۲۰ وات در مسیرهای فرعی جایگزین 

لامپ‌های پرمصرف ۲۵۰ واتی می شود که با 
وجود کاهش مصرف انرژی، با توجه به زاویه تابش 
مستقیم منجر به افزایش روشنایی معابر می شود.
وی گفت: بهینه سازی شبکه روشنایی معابر مرکز 
استان که در مرحله اول بلوارهای شهید رجایی، 
بلوار امامت، بلوار پاسداران و مناطق ابن سینا، 
سعدی و محدوده استانداری را شامل می شود با 

۷۰ میلیارد ریال اعتبار عملیاتی می شود.
محمدحسین فریدونی مدیراموربرق شهرستان 
بویراحمد درادامه خاطر نشان کرد: برای بهینه 
سازی شبکه روشنایی معابر این شهر یک هزار و 
۴۵۰ عدد لامپ کم مصرف جایگزین چراغ های 

پرمصرف خواهد شد.

مدیر امور برق شهرستان بویراحمد عنوان کرد:

طرح بهینه سازی شبکه روشنایی های معابر شهر یاسوج شروع شد 

یاسوج


